
AO.021.4.2023 

ZARZĄDZENIE NR 4/2023 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Szydłowcu 

z dnia 11.01.2023r. 

 

       Na podstawie § 11 ust. 1, pkt. 11  Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego 

Urzędu Pracy  w Szydłowcu przyjętego Uchwałą nr 75/167/2021  Zarządu Powiatu w 

Szydłowcu z dnia 15 listopada 2021r. w sprawie przyjęcia jednolitego tekstu 

Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Szydłowcu 

 

ZARZĄDZAM 

co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się w Powiatowym Urzędzie Pracy w Szydłowcu: 

1. Kryteria wyboru instytucji szkoleniowych do przeprowadzenia szkoleń osób 

bezrobotnych oraz poszukujących pracy, stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Regulamin organizacji szkoleń, finansowania kosztów egzaminów 

umożliwiających uzyskanie świadectw, dyplomów , zaświadczeń, określonych 

uprawnień zawodowych oraz kosztów uzyskania licencji niezbędnych do 

wykonywania danego zawodu, przyznawania pożyczki na sfinansowanie 

kosztów szkolenia oraz finansowanie kosztów studiów podyplomowych w 

Powiatowym Urzędzie Pracy w Szydłowcu, stanowiący załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr 5/2022 z dnia 12.01.2022 r. Dyrektora Powiatowego 

Urzędu Pracy w Szydłowcu w sprawie wprowadzenia: 

- Kryteriów wyboru instytucji szkoleniowych do przeprowadzenia szkoleń osób 

bezrobotnych oraz poszukujących pracy, 

- Regulaminu organizacji szkoleń, finansowania kosztów egzaminów umożliwiających 

uzyskanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, określonych uprawnień zawodowych 

oraz kosztów uzyskania licencji niezbędnych do wykonywania danego zawodu, 

przyznawania pożyczki na sfinansowanie kosztów szkolenia oraz finansowanie 

kosztów studiów podyplomowych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Szydłowcu. 

§ 3 

Zarządzenie obowiązuje z dniem  podpisania. 

          

        

    

 


